
Zarządzenie nr 45 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 125 Rektora ZUT z dnia 17 września 2020 r.  

w sprawie powołania komisji stypendialnych dla uczestników studiów doktoranckich ZUT  

na rok akademicki 2020/2021  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) w związku z § 3 ust. 4 i 7 Regulaminu świadczeń 

dla uczestników studiów doktoranckich ZUT, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 

2019/2020 (zarządzenie nr 85 Rektora ZUT z dnia 17 października 2019 r., z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje:  

§ 1  

W zarządzeniu nr 125 Rektora ZUT z dnia 17 września 2020 r. w sprawie powołania komisji 

stypendialnych dla uczestników studiów doktoranckich ZUT na rok akademicki 2020/2021 w § 1 

ust. 2 wprowadza się zmiany w składzie osobowym komisji Wydział Biotechnologii i Hodowli 

Zwierząt: 

1) odwołuje się: 

 dr. hab. inż. Karola Fijałkowskiego, prof. ZUT, 

 mgr Katarzynę Szymańską; 

2) powołuje się dr inż. Edytę Rzewucką-Wójcik. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 45
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 22 kwietnia 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 125 Rektora ZUT z dnia 17 września 2020 r.  w sprawie powołania komisji stypendialnych dla uczestników studiów doktoranckich ZUT  na rok akademicki 2020/2021
	§ 1
	§ 2


